
Lukáš Chlebek
Tel.: +420 776 005 499
E-mail: lukas.chlebek@rkchlebek.cz

Číslo nabídky: 0547
black-reality.cz/reality/71939/

 

Prodej rodinného domu 165 m², pozemek 881 m²
, Frýdek-Místek
6 980 000 Kč
Nabízíme k prodeji novostavbu v klidné a vyhledávané lokalitě Horních Domaslavic, která poskytuje ideální prostředí pro
rodinné bydlení. Dům má dispozice 4+KK s celkovou zastavěnou i užitnou plochou 165 m². K nemovitosti náleží prostorný
pozemek o velikosti 881 m², který nabízí dostatek soukromí a možnost relaxace. Lokalita Horních Domaslavic je výborně
dostupná, s krásnou přírodou v okolí, a zároveň v blízkosti veškeré občanské vybavenosti. K dispozici je kryté stání pro dvě
auta, sklad a terasa. Příjezd k domu je zajištěn z obecní komunikace. V ceně je zahrnuta zámková dlažba včetně úpravy
terasy. Vnitřní část domu bude kompletně dokončena, s výjimkou finálních povrchů, dveří, koupelny a kuchyně, které si
může zájemce dokončit podle vlastních představ, nebo lze dům dodělat kompletně na klíč. Kolaudace je zahrnuta v ceně. Pro
více informací nebo sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/71939/

